

889
טבת תשע"ה

אור הזוהר



שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ג חלק 10

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֹהַר
וּמִצְטָרְף ל־250,000 לִזְמַדֵי הַזֹּהַר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֹּהַר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהַר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיָהּ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹנָג אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמַי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֹאשָׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּרַחֲמֵי לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַחֲמֵי, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֹּהַר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדְּךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.
וְהִי נַעַם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"
מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

וכל שכן מספר גדול כל כך של מליוני יהודים.

באם כבודו זקוק למקורות בהלכה שמחוייבים אנו לעשות זאת, אפשר להביא את כל הפוסקים ראשונים ואחרונים, אבל הנני מבין שכבודו תלמיד חכם ומבין מעצמו ש"מי שיש בידו למחות ולא מיחה, להחזיר את ישראל בתשובה ולא החזיר אז כל הדמים הנשפכים אינם אלא על ידו", כלשון חז"ל, ואי אפשר להתעלם מדברי האזוהרה של חז"ל הקדושים.

אפשר להביא בכתב את כל אשר פעלנו בעבר, ותוכניותינו להבא בעזרת השם יתברך, ועזרתכם על ידי שתהיו שלוחו של הקב"ה יוכל להכפיל ולשלש את כל הפעולות, ואין ברצוננו לכתוב באם חס וחלילה לא, שאז אף עבודתינו שעד עתה נמצאת בסכנה, ועל מי האחריות?

תקוננו לשמוע מכבודו בקרוב, כי כל יום הוא פסידא דלא הדרא.

הכו"ח מתוך צער ושבירת הלב

וועד המרכזי העולמי לקיום היהדות

ה"ק שלום יהודה גראס

אבדק"ק האלמין יצ"ו,

ברוקלין נוא יארק

ואתם עם כספכם שהשם יתברך נתן לכם לפקדון.

זכור! לא יהיה לכם פתחון פה ותירוץ שלא ידעתם מכך או שלא היה לכם זמן לכך! כי במחצית השעה ביכולתכם לתקן הכל ולהציל את כל שבעה מליון היהודים, את כל השאר אקח אי"ה על כתפי הצרים, ואתם תבואו אל המוכן. עליכם רק לקצור את הפירות. אנא תארו לכם שאני בא בהצעה שתקנו את כל מנהטן בחמש ביליון דולר, כמה זמן הייתם נותנים בשביל דבר זה? ותוכנית זו שלנו היא גדולה מליון פעמים, כמה זמן צריכים לתת לכך.

זכור! אינני עובד על מנת לקבל שכר, אך ורק בגלל יראתי מהשם יתברך שיתבע אותי ביום הדין הגדול והנורא, מדוע לא הצלת את כל הנשמות הטועות שלא היה להם רועה ומחנך שידריך אותם אל הדרך הישרה, ואתה ידעת מכך ובידך היה להצילם ולא עשית מאומה, על כן עליך למסור דין וחשבון!

כפי השמועה, הציל אביך עיר שלמה של יהודים ועל ידי כך זכה לעשירות לדורות. ועליכם להבין מה הפירוש להציל יהודי,

חלק ז'

שנים הוא מוסר נפשו ומאודו לגדור פרצות הדור בעניני כשרות, שזה נוגע גם לכם, כי אתם שולחים בניכם "בני הרמכים" לשיבות שונות שבא לשם

לכבוד האחים הנכבדים "רכבי הרכש" הריימנים שליט"א.

אבוא אליכם בכותבת הגסה, הנה האדמו"ר מהאלמין שליט"א שזה הרבה

ויפרעו מעם כפוי טובה, עו"ש יבואו אלו כפוי טובה ויפרעו מיואש כפוי טובה, ועיין במדרש תהלים (מזמור מ"א פ' ח') וז"ל: אמר דוד לפני הקב"ה רבש"ע אתה תשלם להם רעה לפי שהם כפויי טובה לי. ועיין רש"י ע"ז דף ה. כפויי טובה אינם מכירים להחזיק טובה לבעלים). ודבר כל הענין עם ר' משה רייכמאן והסביר לו כל הענין, וגם עבד כמעט שנה על הספרים (בעניני תוכחה, בערך 900 עמודים) שהכין בשבילכם, הכל כדי שתתעוררו, ור' משה אמר שאמסור הכל לידי ישראל מאיר גראסס נ"י, והוא יסדר הכל, אבל אין קול ואין עונה שצלצלתי לו והוא כמחריש, דוחה אותי מדחי אל דחי לך שוב ומחר תבוא כמו ששמעתי מהרבה אנשים עניים מדוכאים שמצלצלים לעזרה ועד שזוכים למתנה מועטת שהוא כמו שאומרים "אויף איין צאָן אויך נישט" מבזבזים חלק מהכסף על טלפונים, ועד שלא מצלצלים לכל הפחות חמישים פעמים אינם מקבלים כלום, אבל האדמו"ר מהאלמין אין לו זמן על זה כי כל זמנו מוקדש לעניני שמים ואם אתם טרודים והזמן יקר בעיניכם לצבור הון, האדמו"ר מהאלמין אין לו זמן על זה כי כל זמנו מוקדש לעניני שמים, ואם אתם טרודים והזמן יקר אצליכם לצבור הון, האדמו"ר מהאלמין טרוד בטרדה של מצוה לזכות את הרבים, וההון שלו גנוז במקום שאין יד אדם מגעת לא כאותם שעליהם נאמר "יצבור ולא ידע מי אוספם", והוא רצה להשתתף אתכם בהביזנעס שלו שאין לו ערך, ולזכות אתכם הנכבדים, ובשביל זה

מכל מיני בשרים לא טהורים ואינם מנוקרים כראוי, והיה זה האדמו"ר מהאלמין שהרים ידו לצאת נגד הני עכברי רשיעי דיתבי אדינרי, ומפטמים ילדי ישראל בנבילה טריפה חלב ודם, ע"כ להציל ילדי ישראל אשר כל אלה חזה הוא הגבר ראה עני בעת שהיה בעצמו שוחט, וקודם כל הפסיד את פרנסתו וזה היה כמובן, ואבד את פרנסתו בשבילכם להציל הבנים שלכם, חוץ מאבדת הגוף, הלה הני רשיעי חשודים על שפיכות דמים, הלה בוודאי שמעתם מה שעשו לבן עירכם ר' מנדיל וועכטער שהכו אותו מכות נמרצות וכפסע היה בינו ובין המות, ובשבועות האחרונים מה שעשו להרב וויינגארטען שניצל בדרך נס על ידי הגוים שנמצאו בסביבה, והאדמו"ר מהאלמין שנתגדל ביניהם ידע כל זה והפקיר את עצמו ואת בני ביתו לחיתו טרף האלו, ובמקום לחזקו ולאמצו לאמץ ברכים כושלות העלמתם עין ונעשיתם לענין זה כמעלים עין מן הצדקה, וממילא גם אתם בכלל החברה האלו וכמו שאמרו חז"ל כל המעלים עין מן הצדקה כאלו שופך דמים, וגם בשביל שלא אכפת לכם, עליכם נאמר "גם מתרפה במלאכתו חבר הוא לאיש משחית, והיינו שמרפה ידי העוסקים ואין מחזק אותם, ובפרט לאחר שהאדמו"ר מהאלמין הטריח עצמו ובא לנחם אתכם ולדבר על לבכם, (וידוע מהרבה מאמרי חז"ל מה שכתבו על כפוי טובה שראוי לעוקרו מן העולם ומתלמידיו של סנחריב הרשע, ראה תנחומא בשלה סימן כ"ה פרק כא וז"ל: יבא עמלק כפוי טובה

שהאדמו"ר מהאלמין התרה בהם, שזה יהיה הסוף, ולא די שהפסידו זכותם בעוה"ב הפסידו הונם גם בעוה"ז, כי אחר שהם לא גזברים נאמנים יתנו את זה לגזברים נאמנים, אבל עליכם שאתם יחידים בדור שיש לכם קופה של צדקה שכל הפושט יד נותנים לו על כן לא רצה לנגוע בכם, אבל אם תעמדו במרדכם הוא לא יודע מה יאמרו בשמים, אם אתם לא רוצים לחזק ידים רפות "רווח והצלה יעמוד להאדמו"ר מהאלמין ממקום אחר.....ומי יודע אם לעת כזאת וכו'" (עיי"ש).

בכבוד רב הק' שמואל רובין

בעמח"ס עדותן של רבנים ב' חלקים,
וס' קול יהודה.

נ.ב. רצוף בזה צילום מספר חסידים, גר"א,
פלא יועץ.

כתב לכם יותר ממאה מכתבים כדין תוכחה שאמרו חז"ל, הוכח תוכיח אפילו מאה פעמים ואתם לא קבלתם תוכחתו, ולכן הגם שאתם חושבים שיש לכם זכותים גדולים, שהלה בעלי צדקה גדולה אתם, ואתם באמת עוזרים ליחידים ולמוסדות, וגם אתם גנזתם במקום שאין יד אדם מגעת, כן בודאי אתם חושבים, אבל זה לא אמת כי יד האדמו"ר מהאלמין הגיע למקום שגנזתם וגנב הכל מכם על ידי שלא קיבלתם תוכחתו ניטל מכם כל המצוות וניתן להאדמו"ר מהאלמין כמו שאיתא בספר חסידים וביתר ביאור בספר "פלא יועץ".
(אבל האדמו"ר מהאלמין הוא מעבדים שעובדים שלא על מנת לקבל פרס, והוא לא רוצה להנות מעמל אחרים אפילו לעולם הבא, על כן אם מהיום והלאה תקבלו עליכם ותשמרו לתוכחתו יחזיר לכם הזכותים שלכם).
אבל באם לא תדעו שזה ששמעתם כמה עשירים פשטו את הרגל תדעו

*

למה נשמות עם ישראל משולות לארץ חרבה ויבשה?
בדורינו, דור האחרון הגאולה, היינו אמורים לגלות אור עצום ונשגב, אבל איפה אנו מצויים?
אין לנו שמחה אמיתית, אין לנו האור הנשגב שראוי לנו כעם קדוש,
יש לנו אור שמחיה את קיומינו, כמו חיים לקיום של צמחים ובהמות ולא כמו שראוי לנו נשמות קדושות,
וללא אור צחצחות ממרומים, שגנוז בלימוד הזוהר הקדוש - אנו כבויים.

המשך בעלון הבא

יואל בן אשר: "כן", ראייתי, אבל אני הייתי גם עסקן בבית המדרש שלנו, ועזרתי בהרבה דברים, אז מה החילוק מה שאני עושה העיקר שהייתי עסקן.
בית דין: האם לא ראתה העלון הזה?

מה תענה בבית של מעלה?

תיקון מ"ג ותיקון ל' -
מדוע "אין קול ואין עונה" וקריאת שמע של עם ישראל לא נשמעת?
מדוע השפע שעם ישראל ראוי לו אינו מושפע אליו?